
Pos 

K-SSP bis 750 cm³ -2023 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNF 

L-SBK über 750 cm³ bis23 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified 

DNF 

DNF 

No. 

44 

40 

46 

144 

141 

19 

35 

135 

65 

8 

666 

2 

67 

66 

200 

331 

32 

216 

237 

37 

11 

48 

Name 

VOGLREITER Gerald 

REITZER Wolfgang 

AMESEDER Lukas 

PELZL Dominik 

FEßL Patrick 

GRABER Wilhelm 

WURM Svenja 

STURN Paul 

LUCCA Marco 

WEINZIERL Maximilian 

MAHMUTOVIC Neno 

ASANGER Roland 

MOTTI Fabrizio 

DELORENZO Mario 

SULZBACHER Thomas 

FRAUSCHER Christian 

ANZINGER Stefan 

DETTORI Franco 

LETTNER Erhard 

LEITZKE Norbert 

WEINZIERL Alexander 

KOKALJ Erik 

Nat 

AUT 

AUT 

AUT 

GER 

AUT 

AUT 

AUT 

AUT 

ITA 

GER 

AUT 

AUT 

ITA 

AUT 

AUT 

AUT 

AUT 

LU 

AUT 

GER 

GER 

SLO 

Team 

Pinzgauer Racing Team 

MSC Julbach 

RT Chiemsee 

MSC Julbach 

Buchkirchner Old-Boys 

MSC Julbach 

RT Chiemsee 

MC Schärding 

Die Schrauber 

Buchkirchner Old-Boys 

MRSC Gunskirchen 

OKE 

RT Chiemsee 

Koki Racing Team 

Motorcycle 

Yamaha RE RS15 

Suzuki GSXR 750 L3 

Kawasaki ZX 6R 

Honda CBR 600rr 

Kawasaki ZX 6R 

Yamaha E6 

Kawasaki 636 

Aprila Tuono 

Suzuki GSX-R 1000 

BMW S1000 RR 

Honda CBR 1000RR 

Suzuki GSXR 1000 

Yamaha R1 1000 

KTM RC8C 

Suzuki GSXR 

BMW S1000 RR 

Kawasaki ZX 10R 

Yamaha R1 

KTM RC8C 

MV Agusta F3 

Honda CBR 1000 SC77 

Suzuki GDXR 1000 

Laps 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

5 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

4 

2 

Total Tm 

13:27.592 

13:57.241 

14:03.904 

14:25.202 

12:45.912 

12:49.343 

12:51.665 

11:01.088 

12:40.135 

12:40.954 

13:12.288 

13:26.993 

13:36.256 

13:40.674 

13:57.314 

14:02.685 

14:18.942 

12:42.858 

14:16.926 

14:29.338 

6:43.947 

4:37.952 

Diff 

29.649 

36.312 

57.610 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

0.819 

32.153 

46.858 

56.121 

1:00.539 

1:17.179 

1:22.550 

1:38.807 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNF 

Best Tm 

1:39.078 

1:41.606 

1:43.594 

1:46.805 

1:47.092 

1:47.173 

1:48.481 

1:55.522 

1:33.227 

1:32.967 

1:36.247 

1:38.886 

1:38.512 

1:40.920 

1:41.766 

1:42.117 

1:44.633 

1:44.914 

1:58.143 

2:17.849 

1:34.549 

2:15.410 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.819 

Avg. Speed 

157,917 

Best Lap Tm 

1:32.967 

Best Speed 

161,399 

Best Lap by 

8 - WEINZIERL Maximilian 

Printed: 20.5.2023. 14:36:44 
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9. Int. IGFC Adria Race 2023. 
Gruppe 5 - SSP bis 750 und SBK über 750 Bj. 2005+ 

K L - Sprint 1 

Race (12:00 Time) started at 14:21:46 

Grobnik 4,168 km 

20.5.2023. 14:05 


